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B I Stadt Bielefeld
Buro fur Sozialplanung
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Stadt Bielefeld

B I Kommunales
Intagrat lonszentrum

i o | r oG 3 A
o b e L
AN - — . h Dy
- - KT . S 2 3

BIELEFELD

‘Sei dabei!
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Bring mit!
SPORTSCHUHE

TELEFONNUMMER
SPORTBEKLEIDUNG

OPEN

BIELEFELD

Grundschule

14.01.
21.01.
28.01.
04.02.
&3 11.02.
18.02.
25.02.

Dreekerheide

Bargholzstraf3e 32
33739 Bielefeld

03.03.
10.03.
17.03.
24.03.
07.04.
14.04.
21.04.
28.04.

15 - 17 Uhr

Hiermit erklire ich mich damit
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einverstanden,; dass mein Kind am

Open Sunday teilnehmen darf.
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Unterschrift:

Was uns noch wichtig ist:
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